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Boende Brf Vimpeln 16 
Klippgatan 16A,B,C 
 

 
SLUT INJUSTERING av radiatorerna (elementen) i din lägenhet 22/1 2020.  
 
Värmesystemet skall injusteras i Brf Vimpeln 16 under vintern för att alla skall kunna få en så bra 
temperatur som möjligt (21°C). Det innebär en justering av samtliga radiatorventiler i huset. För att 
injusteringen skall lyckas är det viktigt att:  
 
1. Den vita lilla trådlösa temperaturgivaren i din lägenhet inte tas ner samt får sitta fritt där den är 
uppskruvad.  
 
2. Dina radiatorer inte byggs in eller placeras dolt bakom möbler  
 
3. Undvik att ha extra värmekällor såsom elradiatorer på under injusteringsperioden som lär pågå till 
2020-01-15 ca. 
Julafton och helgerna undantas. Termostatkropparna/vreden är borttagna under injusteringsperioden 
förutom i sovrummen. 
 
För arbetet anlitar styrelsen företagen Nordiq.  
 
Tid: 22/1  mellan kl 07-19.  
OBS! Vi har ingen möjlighet att avtal tid. 
 
Nycklar: Om du inte är hemma tiden ovan kan du lämna nycklar till Peter Gummerus  och hans kollega 
som sitter i möteslokalen i tvättstugegången  på morgonen 22 Januari mellan 07.00-08.00.  
Om du behöver lämna nycklar i förväg kan du göra det till styrelsen  
Glöm inte att märka nycklarna med ditt namn / lgh nr.  
 
OBS: det är viktigt att firman får tillgång till radiatorerna i din lgh på ovan tid så att föreningen kan 
säkerställa att värmen fungerar för dig! Se även till att plocka bort allt som är står i vägen framför 
radiatorerna.Vi kommer även att montera nytt vred på radiatorerna. 
 
Frågor? Nordiq  031-253333 

 

OBS!!! Efter injusteringen kommer dina element att vara varma i överdelen och kalla i underdelen under 

uppvärmningssäsongen. Är elementen helt kalla vid kall väderlek kan du prova att lufta ur elementen via 

luftningsnippeln. Alternativt kan du kontakta styrelsen om du är osäker på hur du ska göra. Är hela elementet 

varmt och det är kallt i din lägenhet har du förmodligen för små element. Återkoppla detta till styrelsen. 

Med vänliga hälsningar 

Nordiq Production AB 

 


